
                                                                                         
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 43η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 16ης Οκτωβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01               Αριθ. Απόφασης 392/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 3ο: ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ (ΑΡ. 32Α Ν. 4412/2016 & ΠΑΡ. 1 ΑΡ. 43 Ν. 4605/2019)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ  ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΑΣΙΚΕΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΠΟΥ 
ΕΚΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 11.8.2024 ΚΑΙ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  16 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00  π.μ.  η  Δημοτική Επιτροπή  σε 
Κατεπείγουσα συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  δια  ζώσης στην  αίθουσα  συσκέψεων  του  Δήμου  και  με 
τηλεδιάσκεψη  μέσω  e:Presence.gov.gr, κατόπιν  της  υπ’  αριθμ. 30250/15-10-2024 πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ. 
Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, 
σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Μελών: Νούση Λαμπρινή,  Ουσταμπασίδης Σταύρος,  Κουκάς Αλέξανδρος,  Καλαφατέλης Ιωάννης,  Φωτάκης Ιωάννης 
Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου).
Μελών με Διαδικτυακή παρουσία: κκ Τσούκας Παναγιώτης & Kριεμάδης Στέφανος,
Παρευρίσκονται: ο  Γενικός  Γραμματέας  του  Δήμου  Διονύσου  κ.  Κωνσταντίνος  Βαφειάδης  η  Δημοτική  Σύμβουλος  κ 
Χονδρογιάννη Πένυ , οι Αντιδήμαρχοι κκ Τραιφόρος Ιωάννης  &  Κοκκαλάς Νικόλαος. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Τριανταφύλλου Ευτυχία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

• Μετά τη ψήφιση του 2ου θέματος, ο κ Ουσταμπασίδης Σταύρος αποχώρησε από τη συνεδρίαση. 

Η  Πρόεδρος  ενημέρωσε  ότι  το  κατεπείγον  του  θέματος  έγκειται  στο  γεγονός  του  περιορισμένου  χρόνου  και  των 
δεσμευτικών ημερομηνιών.

Ομόφωνα εγκρίθηκε το κατεπείγον

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 3ου Θέματος : ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ (ΑΡ. 32Α Ν. 4412/2016 
&  ΠΑΡ.  1  ΑΡ.  43  Ν.  4605/2019)   ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ  ΤΩΝ  ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ  ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ  ΑΠΟ ΤΙΣ ΔΑΣΙΚΕΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΠΟΥ ΕΚΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 11.8.2024 ΚΑΙ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 29953/11-10-24 εισήγηση της Δ/νσης Περιβάλλοντος, υπογεγραμμένη από τη Δήμαρχο 
Δήμου Διονύσου, Αικατερίνη Μαϊχόσογλου στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



 

           

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



    

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



 

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
        Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  29953/11-10-24 εισήγηση της Δ/νσης Περιβάλλοντος,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Το κατεπείγον του θέματος

 Υπέρ της εισήγησης  ψήφισαν τα μέλη: κκ Μαϊχόσογλου Αικατερίνη,  Νούση Λαμπρινή &  Κουκάς Αλέξανδρος.

Κατά της εισήγησης  ψήφισαν τα μέλη:  Καλαφατέλης Ιωάννης, Κριεμάδης Στέφανος  & Φωτάκης Ιωάννης.  

Ο κ Τσούκας Παναγιώτης, δήλωσε λευκή ψήφο. 

Αποφασίζει κατα πλειοψηφία
με 3 ψήφους υπέρ 3 κατά & 1 λευκό:

(λόγω ισοψηφίας, επικρατεί η ψήφος της  Προέδρου)

•
• Εγκρίνει την π  ρομήθεια υλικών και υπηρεσιών   για την αντιμετώπιση των συνεπειών που προέκυψαν από τις δασικές πυρ-

καγιές που εκδηλωθήκαν στις 11.8.2024, και συγκεκριμένα: 
o υλοτομίας καμένων δένδρων και βλάστησης σε αστικούς και περιαστικούς χώρους του Δήμου καθώς και εκτάσεων, 

δασικών ή μη, παρακείμενων των κεντρικών και περιφερειακών οδών του Δήμου, 
o αποκομιδής μεγάλων ποσοτήτων καμένου ξυλώδους κεφαλαίου και  λοιπών συναφών βιοαποδομήσιμων προϊ-

όντων καθαρισμών που εναποτίθεται σε διάφορα σημεία των Δημοτικών Ενοτήτων Αγίου Στεφάνου, Σταμάτας, Ρο-
δόπολης & Διονύσου από ιδιοκτήτες οικοπέδων αλλά και τα συνεργεία του Δήμου που υλοποιούν σχετικές εργασί-
ες καθαρισμών, 

o οδοκαθαρισμού, ιδιαιτέρως στις κατοικημένες περιοχές που επλήγησαν από την φωτιά, λόγω φερτών καμένων 
υλικών (στάχτες, αποκαΐδια, κλαδιά, κλπ), 

o αποκατάστασης της χλωρίδας των καμένων περιοχών με φύτευση νέων υγειών δένδρων και θάμνων, 

• Εγκρίνει την αδυναμία εκτέλεσης οδοκαθαρισμού με ίδια μέσα του Δήμου   (προσωπικό μόνιμο, ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ) για τις 
κατοικημένες περιοχές των δημοτικών ενοτήτων Διονύσου, Ροδόπολης και Σταμάτας που επλήγησαν από την πυρκαγιά της  
11.8.2024,  λόγω  των  μεγάλων  ποσοτήτων  φερτών  καμένων  υλικών  (στάχτες,  αποκαΐδια,  κλαδιά,  κλπ)  που  υπάρχουν 
συγκεντρώνονται  στις  οδούς  που  αναφέρονται  στη  Μελέτη  33/2024  που  συνέταξε  η  Διεύθυνση  Περιβάλλοντος, 
Καθαριότητας & Πρασίνου του Δήμου, και  εγκρίνει την παροχή σχετικής υπηρεσίας οδοκαθαρισμού στις οδούς των 3 
πληγέντων δημοτικών ενοτήτων που αναγράφονται στη Μελέτη 33/3024 από 10 εργάτες 5ωρης ημερήσιας απασχόλησης 
για χρονική περίοδο 10 εβδομάδων,

• Εγκρίνει τ  η Μελέτη Νο 33/2024   με τίτλο «Προμήθεια Υπηρεσιών Υλοτομίας - Καθαρισμού Καμένων Εκτάσεων, Αποκομιδής 
Βιοαποδομήσιμων Ύλικών και Αποκατάστασης Φυσικού Περιβάλλοντος», την οποία συνέταξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, 
Καθαριότητας & Πρασίνου του Δήμου συνολικού ενδεικτικού ποσού 455.014,60€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), 

• Εγκρίνει την αποστολή της Πρόσκλησης   για υποβολή προσφοράς της παρ. 30 της παρούσας,     

• Εγκρίνει   το υπ’ αρ.   29923  /11.10.2024 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης   του άρ. 32Α ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 ν. 
4605/2019 που συστήθηκε με την υπ’ αρ 360/2023 ΑΟΕ, που αφορά την προμήθεια υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των 
συνέπειων που προέκυψαν από τις δασικές πυρκαγιές που εκδηλωθήκαν στις 11.8.2024, 

• Αποφασίζει τη συγκρότηση Επιτροπής    για την Παρακολούθηση και Παραλαβή,   σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 
221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων», των 

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



υπηρεσιών υλοτομίας καμένων δένδρων και θάμνων στις Δ.Ε. Διονύσου, Ροδόπολης και Σταμάτας, της σύμβασης που θα  
συναφθεί αλλά και όποιων τυχόν σχετικών  αναθέσεων υλοτομίας ακολουθήσουν, με μέλη του κ.κ. 

• κ. Μαρκάκη Φώτιο, ΠΕ Γεωπόνων, ως Πρόεδρο, 
•  κ. Βενιέρη Κωνσταντίνο, ΤΕ Γεωπόνων,
•  κ. Κούνη Απόλλων, ΥΕ Εργατών Δασοπυρόσβεσης
• με αναπληρωτές τους
•  κ. Ελεκίδη Γεώργιο, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών,
• .κ. Ραμπαούνη Ιωάννη, ΤΕ Δασοπόνων, και
•  κ. Ντος Πάσσος Ελένη, ΤΕ Μηχανικών,

(καθότι  σε  ότι  αφορά  στις  λοιπές  υπηρεσίες  αποκομιδής  –  διαχείρισης  Β/Α  υλικών  ισχύει  η  ΑΟΕ  160/2023  «Επιτροπές 
παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών και παροχής υπηρεσιών»), 

• Αναθέτει την παρακάτω παροχή υπηρεσιών   ως ακολούθως: 

 Στον οικονομικό φορέα ΘΟΔΩΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ για το Τμήμα Α «ΥΛΟΤΟΜΙΑ – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ Δ.Ε. ΔΙΟΝΥΣΟΥ» του προϋπολογι-
σμού της Μελέτης με συνολική τιμή 34.841,52€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Α: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΛΟΤΟΜΙΑΣ στη Δ.Ε. ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
Υλοτομία καμένων Δένδρων 

και Θάμνων 
1 62,44 ΣΤΡΕΜΜΑ 450,00 28.098,00 6.743,52 34.841,52

 Στον οικονομικό φορέα ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΛΑΚΙΔΑΣ για το Τμήμα Β «ΥΛΟΤΟΜΙΑ – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ» του προϋπολογισμού 
της Μελέτης με συνολική τιμή 35.154,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Β: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΛΟΤΟΜΙΑΣ στη Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
Υλοτομία καμένων Δένδρων 

και Θάμνων 
1 63,00 ΣΤΡΕΜΜΑ 450,00 28.350,00 6.804,00 35.154,00

 Στον οικονομικό φορέα ΓΕΩΡΥΘΜΙΚΗ ΑΤΕ για το Τμήμα Γ «ΥΛΟΤΟΜΙΑ – ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ Δ.Ε. ΣΤΑΜΑΤΑΣ» του προϋπολογισμού της 
Μελέτης με συνολική τιμή 70.084,80€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Γ: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΛΟΤΟΜΙΑΣ στη Δ.Ε. ΣΤΑΜΑΤΑΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
Υλοτομία καμένων Δένδρων 

και Θάμνων 
1 125,6 ΣΤΡΕΜΜΑ 450,00 56.520,00 13.564,80 70.084,80

 Στον οικονομικό φορέα ΚΗΡΥΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ για το Τμήμα Δ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ» του προϋπολογι-
σμού της Μελέτης με συνολική τιμή 32.196,14€, συμπεριλαμβανομένου αναλογούντος ΦΠΑ ως ακολούθως:

Δ. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ

Α/Α
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-

ΔΟΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
1 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ  1,20m. 2.1 50 ΤΕΜ. 15,00 750,00 97,50 847,50
2 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ  1,80m. 2.2 50 ΤΕΜ. 32,00 1.600,00 208,00 1.808,00
3 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ  2,00m. 2.3 100 ΤΕΜ. 125,00 12.500,00 1.625,00 14.125,00
4 ΨΕΥΔΑΚΑΚΙΑ 2,00m. 2.4 30 ΤΕΜ. 30,00 900,00 117,00 1.017,00
5 ΤΙΛΙΑ 2,00m. 2.5 50 ΤΕΜ. 15,00 750,00 97,50 847,50
6 ΚΑΡΥΔΙΑ 2,00m. 2.6 55 ΤΕΜ. 15,00 825,00 107,25 932,25
7 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ 1,50m. 2.7 50 ΤΕΜ. 30,00 1.500,00 195,00 1.695,00
8 ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 0,70m. 2.8 50 ΤΕΜ. 8,00 400,00 52,00 452,00
9 ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 1,00m. 2.9 50 ΤΕΜ. 17,00 850,00 110,50 960,50

10 ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 1,60m. 2.10 52 ΤΕΜ. 55,00 2.860,00 371,80 3.231,80

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



11 ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ 2,00m. 2.11 50 ΤΕΜ. 27,00 1.350,00 175,50 1.525,50
12 ΠΛΑΤΑΝΟΣ 2,00m. 2.12 54 ΤΕΜ. 20,00 1.080,00 140,40 1.220,40

13
ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 

Φ20mm
2.13 50 100 ΜΕΤΡΟ 30,00 1.500,00 360,00 1.860,00

14
ΜΠΕΚ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 

(150lt/h)
2.14 465 ΤΕΜ. 0,150 69,75 16,74 86,49

15
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑ-

ΤΑΡΙΑΣ 
2.15 20 ΤΕΜ. 64,00 1.280,00 307,20 1.587,20

 Στον οικονομικό φορέα ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ για το Τμήμα Ε «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ» του προϋπολο-
γισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 32.196,14€, συμπεριλαμβανομένου αναλογούντος ΦΠΑ ως ακολούθως:

Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ

Α/Α
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-

ΔΟΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
1 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ  1,20m. 2.1 50 ΤΕΜ. 15,00 750,00 97,50 847,50
2 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ  1,80m. 2.2 50 ΤΕΜ. 32,00 1.600,00 208,00 1.808,00
3 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ  2,00m. 2.3 100 ΤΕΜ. 125,00 12.500,00 1.625,00 14.125,00
4 ΨΕΥΔΑΚΑΚΙΑ 2,00m. 2.4 30 ΤΕΜ. 30,00 900,00 117,00 1.017,00
5 ΤΙΛΙΑ 2,00m. 2.5 50 ΤΕΜ. 15,00 750,00 97,50 847,50
6 ΚΑΡΥΔΙΑ 2,00m. 2.6 55 ΤΕΜ. 15,00 825,00 107,25 932,25
7 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ 1,50m. 2.7 50 ΤΕΜ. 30,00 1.500,00 195,00 1.695,00
8 ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 0,70m. 2.8 50 ΤΕΜ. 8,00 400,00 52,00 452,00
9 ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 1,00m. 2.9 50 ΤΕΜ. 17,00 850,00 110,50 960,50

10 ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΛΛΩΝΑ 1,60m. 2.10 52 ΤΕΜ. 55,00 2.860,00 371,80 3.231,80
11 ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ 2,00m. 2.11 50 ΤΕΜ. 27,00 1.350,00 175,50 1.525,50
12 ΠΛΑΤΑΝΟΣ 2,00m. 2.12 54 ΤΕΜ. 20,00 1.080,00 140,40 1.220,40

13
ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 

Φ20mm
2.13 50 100 ΜΕΤΡΟ 30,00 1.500,00 360,00 1.860,00

14
ΜΠΕΚ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ 

(150lt/h)
2.14 465 ΤΕΜ. 0,150 69,75 16,74 86,49

15
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑ-

ΤΑΡΙΑΣ 
2.15 20 ΤΕΜ. 64,00 1.280,00 307,20 1.587,20

Για το Τμήμα ΣΤ «ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ - ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΒΙΟΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» ως ακολούθως:

 Στον οικονομικό φορέα ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΤΕΛΙΑΣ για το Υποτμήμα ΣΤ1 «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 2 ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 1 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ» του 
προϋπολογισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 24.056,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ1: ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 2 ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 1 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

(€)
1ο ΦΟΡΤΗΓΟ 14 - 15 

ΤΝ
3.1 20 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 320,00 6.400,00 1.536,00 7.936,00

2ο ΦΟΡΤΗΓΟ 14 - 15 
ΤΝ

3.1 20 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 320,00 6.400,00 1.536,00 7.936,00

Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ JCB 3.2 20 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 330,00 6.600,00 1.584,00 8.184,00

 Στον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε. για το Υποτμήμα ΣΤ2 «ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 2 ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 1 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ» του προ-
ϋπολογισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 24.056,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ2: ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 2 ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 1 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

(€)
1ο ΦΟΡΤΗΓΟ 14 - 15 

ΤΝ
3.1 20 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 320,00 6.400,00 1.536,00 7.936,00

2ο ΦΟΡΤΗΓΟ 14 - 15 
ΤΝ

3.1 20 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 320,00 6.400,00 1.536,00 7.936,00

Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ JCB 3.2 20 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 330,00 6.600,00 1.584,00 8.184,00

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



 Στον οικονομικό φορέα JGT GLOBAL Ε.Ε: για το Υποτμήμα ΣΤ3 «ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ» του προϋπολογισμού της Μελέτης με συνο-
λική τιμή 25.172,62  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ3: ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

(€)
 ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ 32Μ3 

± 5% 
4.1 55 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 369,10 20.300,50 4.872,12 25.172,62

 Στον οικονομικό φορέα BRACI VOLTISA για το Υποτμήμα ΣΤ4 «ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ» του προϋπολογισμού της Μελέτης με συνολι-
κή τιμή 18.414,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ4: ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-

ΔΟΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
 ΦΟΡΤΗΓΟ – ΑΡΠΑΓΗ 15Μ3 ±5% 

& 1 ΕΡΓΑΤΗΣ
4.2 45 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 330,00 14.850,00 3.564,00 18.414,00

 Στον οικονομικό φορέα M & B ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝ, Ι.Κ.Ε.  για το Υποτμήμα ΣΤ5 «ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ» του προϋπολογισμού της Με-
λέτης με συνολική τιμή 18.414,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-

ΔΟΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
 ΦΟΡΤΗΓΟ – ΑΡΠΑΓΗ 15Μ3 ±5% 

& 1 ΕΡΓΑΤΗΣ
4.2 45 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 330,00 14.850,00 3.564,00 18.414,00

 Στον οικονομικό φορέα ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ Ε.Ε. για το Υποτμήμα ΣΤ6 «ΣΥΛΛΟΓΗ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ Β/Α ΜΕ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
1½ T. ΜΕ ΕΡΓΑΤH» του προϋπολογισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 33.480,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολού-
θως:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-

ΔΟΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 1,5T ΜΕ ΟΔΗΓΟ 

& 1 ΕΡΓΑΤΗ
5 75 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 360,00 27.000,00 6.480,00 33.480,00

 Στον οικονομικό φορέα ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ Ε.Ε. για το Υποτμήμα ΣΤ7 «ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓOΥ ΓΕΡΑΝΟΥ - ΕΚΣΚΑΦΕΑ (ΤΣΑ-
ΠΑ)» του προϋπολογισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 37.200,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ7: ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓOΥ ΓΕΡΑΝΟΥ - ΕΚΣΚΑΦΕΑ (ΤΣΑΠΑ)
ΠΕΡΙΓΡΑ-

ΦΗ
ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) ΦΠΑ 24% (€) ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)

Μ.Ε. ΤΣΑ-
ΠΑ 

6 75 ΗΜΕΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 400,00 30.000,00 7.200,00 37.200,00

 Στον οικονομικό φορέα  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ Ε.Ε.  για το Υποτμήμα ΣΤ8  «ΜΕΤΑΦΟΡΑ Β/Α ΜΕ PRESS CONTAINER» του 
προϋπολογισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 12.896,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ8: ΜΕΤΑΦΟΡΑ Β/Α ΜΕ PRESS CONTAINER

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗ-

ΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
PRESS CONTAINER ΑΝΩ 

ΤΩΝ 70m3 
7 20 ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 520,00 10.400,00 2.496,00 12.896,00

 Στον οικονομικό φορέα Π.& Α ΠΕΠΠΑΣ ΟΕ για το Υποτμήμα ΣΤ9 «ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ Β/Α» του προϋπολογισμού της Μελέτης με 
συνολική τιμή 10.230,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ9. ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ Β/Α
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) ΦΠΑ 24% (€) ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)

ΚΑΔΟΣ 
10m3 

8 75 ΤΕΜΑΧΙΟ 110,00 8.250,00 1.980,00 10.230,00

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3



 Στον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ ΖΑΓΑΡΗ ΙΚΕ - ΧΩΜΤΕΚ για το Υποτμήμα ΣΤ10 «ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ Β/Α» του προϋπολογισμού της 
Μελέτης με συνολική τιμή 10.230,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

  ΥΠΟΤΜΗΜΑ ΣΤ10. ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ Β/Α
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) ΦΠΑ 24% (€) ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)

ΚΑΔΟΣ 10m3 8 75 ΤΕΜΑΧΙΟ 110,00 8.250,00 1.980,00 10.230,00

 Στον οικονομικό φορέα MECCHANICA – ARCALIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ARCALIA ΙΚΕ) για το Τμήμα Ζ «ΟΔΟΚΑΘΑΡΙ-
ΣΜΟΣ» του προϋπολογισμού της Μελέτης με συνολική τιμή 36.270,00  €,   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ως ακολούθως:

Ζ. ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΡΘΡΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ-

ΤΡΗΣΗΣ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-

ΔΟΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)
ΦΠΑ 24% 

(€)
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ (€)
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 10 ΑΤΟΜΑ / 5 ΗΜΕΡΕΣ 
ΤΗΝ ΕΒΔΟΜΑΔΑ / 10 ΕΒΔΟΜΑΔΕΣ

9 1 ΤΕΜΑΧΙΟ 29.250,00 29.250,00 7.020,00 36.270,00

Το σύνολο της ανωτέρω προμήθειας είναι 454.891,22€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, το οποίο είναι εντός του ενδεικτικού προ-
ϋπολογισμού της Μελέτης 33/2024.

                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Δ/νση Περιβάλλοντος

                                                                        

ΑΔΑ: ΨΛΟΜΩ93-ΛΝ3


		2024-10-17T08:26:51+0300
	Athens




